
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 32 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprostá spokojenost, ochota, příjemné jednání, vše se dalo domluvit, nic nebyl problém. Velké
poděkování za přístup.

Pronajato
Plocha: 74 m2

Typ: byt 2+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, Tučapy u Vyškova u Zlaté
rybky, parkování (03473)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 6. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka lednice televize

myčka sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 2+kk v Tučapech u Vyškova. 

Byt je o velikosti 45m2 a nachází se v 1 NP. 

Nová kuchyňská linka je vybavena indukční varnou deskou, digestoří, el. troubou, mikrovlnou troubou a lednicí s mrazákem. 
Byt se nabízí jako zařízený s manželskou postelí, komodou a jídelním stolem. 
V koupelně se sprchovým koutem je umístěna nová pračka, umyvadlo a toaleta. 
Velké úložné skříně na chodbě. 
Byt je plně vybavený včetně peřin a nádobí do kuchyně. 

TV a internet a parkovací stání je v ceně nájmu. 
Možnost využití společného sklepa. 

Nájemce bude mít 50% slevu na wellness a sport nacházející se přímo v resortu- sauny, tenis, petanque, plážový volejbal a další. 

Tučapy jsou obec v České republice v okrese Vyškov v Jihomoravském kraji . Má asi 600 obyvatel. 
Tučapy leží přibližně 7 kilometrů (4 mi) jihozápadně od Vyškova , 23 km (14 mil) východně od Brna. 

Jedno parkovací místo je v ceně nájmu, další je pak možno pronajmout za 300,-Kč / měsíc. Nájemce bude mít 50% slevu na wellness a
sport nacházející se přímo v resortu – sauny, tenis, petanque, plážový volejbal a další. Výhodou pro rodiny s dětmi může být dětské hřiště

přímo u nemovitosti. Dále je velkou výhodou rozlehlost areálu (5 000 m2) vhodný k procházkám, sportu a rekreaci. Byt se nachází 24km od
Brna . 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, Tučapy u Vyškova u Zlaté rybky,
parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 6. 2025



Volný od 12.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 37 m2

Pronájem moderního, elegantně zařízeného bytu 2+KK, parkovací
stání v ceně, sklep, v blízkosti centra, ulice Bohunická, ABT park
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

20 500 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ulice Hrázka, balkon, sklep,
klidná lokalita
Hrázka, Brno - Medlánky

16 500 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč služby a zálohy na energie + kauce + provize)

Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+1, Bieblova ulice, Brno - Černá Pole, balkon

Bieblova, Brno - Černá Pole

18 900 Kč/měsíc
(+ 6.100 služby, +depozit, +provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 6. 2025



Volný od 12.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 78 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk + pracovna/šatna, Brno - střed, ulice
Kopečná, rezidence Anenské terasy, klimatizace, terasa, internet v
ceně, možnost parkováníKopečná, Brno - Staré Brno

32 000 Kč/měsíc
(+ 12.131 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 6. 2025


